
UCHWAŁA Nr XXXIII/282/17
Rady Gminy Działdowo

z dnia 21 września 2017 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XVI/114/15 Rady Gminy Działdowo z dnia 9 grudnia 2015 r.w sprawie 
organizacji wspólnej obsługi finansowej szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez Gminę 

Działdowo

Na podstawie art.10a i 10b ust 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. 
poz.446 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W  Uchwale Nr XVI/114/15 Rady Gminy Działdowo z dnia 9 grudnia 2015 r. w sprawie organizacji 
wspólnej obsługi finansowej szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez Gminę Działdowo wprowadza się 
następujące zmiany:

1) § 1  „Organizuje się wspólną obsługę finansową dla szkół i placówek oświatowych, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Działdowo:

1) Szkoła Podstawowa im. Kazimierza Górskiego w Burkacie,

2) Szkoła Podstawowa im. Andrzeja Grubby w Sławkowie,

3) Szkoła Podstawowaim.Janusza Korczaka w Księżym Dworze,

4) Szkoła Podstawowa w Ruszkowie,

5) Szkoła Podstawowa im. Adama Mickiewicza w Uzdowie,

6) Szkoła Podstawowa im. ks.St. Frelichowskiego w Turzy Wielkiej,

7) Szkoła Podstawowa im. Przyjaciół Przyrody polskiej w Klęczkowie

8) Szkoła Podstawowa w Petrykozach.  ”

2) W § 3 skreśla się pkt 11.

§ 2. Uchwała wchodzi w  życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Zieliński



UZASADNIENIE

Zmiana zapisu w § 1 wynika z dostosowania do obowiązujących przepisów . Wprowadzenie nowych nazw

szkół , które w wyniku przekształcenia od 1 września są szkołami podstawowymi.




